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Hærværk eller ny kunst: Hvad skal man mene om Ibi-Pippis overskrivning af Asger

Jorn-maleri?

Det blev set som rent hærværk, da kunsteren Ibi-Pippi med lim og sprittusch ændrede

et maleri af Asger Jorn og erklærede, at nu var det et nyt værk. Men ifølge forskere har

ødelæggelser og overskrivninger spillet en stor rolle op gennem kunsthistorien

Morten Mikkelsen

Journalist

Jens Haag

Ifølge Jacob Thage indkapsler Asger Jorn i "Den foruroligende ælling" en

følelse af angst og utryghed, som den fremstår i mennesket. "Det som plejer

at være nuttet og sødt, altså ællingen, vokser i værket til foruroligende og

skræmmende størrelse.". Foto: Museum Jorn/Ritzau Scanpix.

fredags blev Asger Jorns uvurderlige nationalklenodie “Den foruroligende ælling”

fra 1953 skamferet af banale hooligans.

Eller også blev ejerskabet af et vandaliseret kunstværk taget fra den oprindelige

hærværksmand og konceptuelt overtaget af en anden i forbindelse med en kunstnerisk

aktion.
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Det kommer helt an på øjnene, der ser.

Kendsgerningerne er, at kunstneren Ibi-Pippi og en gruppe medsammensvorne gik ind

på Museum Jorn i Silkeborg. Med kontaktlim klistrede Ibi-Pippi et billede af sig selv på

Asger Jorns værk og signerede derefter værket med sprittusch, da det, ifølge Ibi-Pippi,

nu var et nyt værk med Ibi-Pippi som kunstner. 

Værkets nye titel var “Den foruroligende kælling”.

Ødelæggelsen eller vandaliseringen af det oprindelige værk var en del af Asger Jorns

kunstværk, mener Ibi-Pippi. Aktionen skulle forstås et forsøg på at “generobre” værket,

efter at Asger Jorn havde taget det fra den oprindelige kunstner. Men det udsagn og

tanken om, at aktionen skulle have kunstnerisk værdi, giver direktør på Jorn Museet

Jacob Thage ikke meget for.

“Der er tale om hærværk og intet andet. Man har i bedste fald fuldstændigt misforstået

Asger Jorns værk, og i værste fald begået vandalisme for at tilkæmpe sig en platform og

taletid i medierne,” siger museumsdirektøren, som ikke mener, det er korrekt, at Asger

Jorn i sin tid vandaliserede det oprindelige værk.

“Det maleri som ‘Den foruroligende ælling’ er malet, på havde for sin samtid ingen

egentlig kunstnerisk værdi. Det var et amatør- eller masseproduceret dekorationsværk,

og Asger Jorn 'reddede' det, ved at tilføre det en reel kunstnerisk værdi,” siger Jacob

Thage.

“Denne aktion er slet ikke sammenlignelig. ‘Den foruroligende ælling’ har betydning og

kunstnerisk værdi for millioner af mennesker. Det er uhyggeligt, at man vil ødelægge et

af dansk billedkunsts hovedværker for at få opmærksomhed,” siger han.

Ødelæggelsens kreative potentiale

Spørgsmålet er, hvornår en ødelæggelse bare er en ødelæggelse, og hvornår den også

har et element af kunst i sig. Terne Thorsen arbejder på Københavns Universitet på en

ph.d.-afhandling om ikonoklasme, altså kunstødelæggelse.

“Der er en lang tradition for at ødelægge kunstværker, der formodentlig er lige så

gammel som det at skabe kunstværker,” siger hun.



Der er en lang række årsager til, at kunstværker bevidst ødelægges. I nogle tilfælde

begrundes det politisk eller religiøst. I andre tilfælde begrundes ikonoklasmen

kunstnerisk: Det originale værk ødelægges eller beskadiges og bliver i processen til et

nyt værk.

“Det er, går jeg ud fra, også det, som har været tanken med Ibi-Pippis aktion mod 'Den

foruroligende ælling'. Man det varierer meget, om modificeringen bliver set som

hærværk eller kunst,” siger Terne Thorsen.

Et væsentligt aspekt i modtagelsen af den form for kunstneriske handlinger handler om

værdi og ejerskab.

“Det maleri, Asger Jorn malede ovenpå, blev ikke opfattet som hverken økonomisk eller

kunstnerisk værdifuldt – og så ejede han det desuden selv. Aktionerne mod både busten

og ællingen opleves i en anden ramme, fordi de oprindelige værker repræsenterer en

anden værdi, og fordi aktørerne ikke har ejerskab eller råderet over objekterne. Derfor

bliver de af nogle opfattet som hærværk og ikke kunstværk,” siger Terne Thorsen.

Hun peger også på, at flere kunstnere, der har lavet værker, som arbejder med

ikonoklasme som kunstnerisk greb, for eksempel Asger Jorn, men også Ai Weiwei og

Man Ray, selv er blevet ramt af ikonoklastiske aktioner.

“Nu ved jeg selvfølgelig ikke, hvad Jorn ville have syntes om denne aktion, men hverken

Weiwei eller Man Ray brød sig synderligt om at “smage deres egen medicin”, så at sige,”

siger Terne Thorsen, men understreger, at det selvfølgelig også drejer sig om de

pågældende aktioners kunstneriske kvaliteter.

Kunst er blevet religion

Jacob Wamberg, professor i kunsthistorie ved Aarhus Universitet, ser al ødelæggelse af

kunstværker som en videreførelse af den ikonoklastiske grundtanke, at man vil

ødelægge fjendens gudebilleder.

"Ikonoklasme kan skyldes modvilje mod gudebilleder, men også mod billeder i det hele

taget. Skepsis over for billeder er udbredt i islam, men også i den protestantiske

tradition, hvor man overkalkede billederne i kirkerne. Da hollandske malere i 1600-



tallet begyndte at rykke fra de guddommelige motiver til skildringer af hverdagsliv kan

det også ses som en ikonoklasme," forklarer han.

I det 20. århundrede blev store dele af billedkunsten abstrakt, og denne udvikling kan

også ses som en ødelæggelse, påpeger professoren.

"Da Picasso i 1907 malede 'Frøknerne fra Avignon' som en række figurer med vansirede

ansigter, blev det set som et meget brutalt billede. Og da Marcel Duchamp i 1917 hængte

et urinal op og erklærede, at det var et kunstværk, ville han rent ud sagt pisse på den

eksisterende kunst," siger Jacob Wamberg.

Men som tiden går, bliver megen provokerende kunst pludselig selv ophøjet til en

næsten religiøs dyrkelse. Det er på den baggrund, det skal ses, at provokatøren Pierre

Pinoncelli i 2006 i Paris gik til angreb på Duchamps urinal. Samme Pinocelli havde i

1993 tisset i Duchamps urinal på en udstilling i Nimes.

"Næste lag i udviklingen er, når den gamle kunst ikke angribes med et nyt værk, men

med en konkret ødelæggelse. Men jeg ser dette som en verdsliggjort udgave af den

religiøse ikonoklasme. I det moderne samfund ophøjes kunsten og kunstneren til

næsten guddommelige, og det kan provokere beskueren til ikke at ville finde sig i

andægtigt at underkaste sig værket," forklarer Jacob Wamberg.

Professoren anser det for "et spørgsmål om, hvilken psykologi man anvender," om Ibi

Pippis aktion skal ses som hærværk eller skabelse af et nyt kunstværk.

"Det er jo ikke en uinteressant handling. Man kan sige, at Ibi-Pippi gør lidt af det samme

som Jorn. Man kan også sige, at Ibi-Pippi stjæler lidt af glansen af Asger Jorn og prøver

at smykke sig med hans berømmelse," siger Jacob Wamberg.

Kunsten at smadre et klaver

Ud over at ødelægge andres kunst kan man også skabe nye værker med ødelæggelse

som idé. En kommende forestilling, “Kaboom - kunsten at ødelægge", som vises i

kunstudstillingsbygningen Den Frie i København fra den 3. juni og to uger frem,

fortæller historien om 18 sådanne kunstværker.



“For ødelæggelseskunstnere er der ofte et ønske om at forholde sig til, at mennesket er

et destruktivt væsen. Der kan også være en vision om, at vi skal være bedre til at

ødelægge det bestående, de eksisterende strukturer og hierarkier for at kunne bygge

noget nyt op. Vi vil gerne lære børnene at blive bedre til at ødelægge,” erklærer Henrik

Vestergaard, forestillingens instruktør og leder af Live Art Danmark, som har

specialiseret sig i kunstforestillinger for børn.

Den første dag åbner forestillingen med, at børn blandt publikum er med til at smadre et

klaver på scenen, ligesom den amerikanske performancekunstner Raphael Montañez

Ortiz blev berømt for i 1960’erne. Børnene skal også skære i et lærred som den italienske

kunstner Lucio Fontana og springe igennem det, som japaneren Saburo Murakami har

gjort. I forestillingen indgår også en makulering af et maleri, hvilket refererer til en

happening fra 2018 af den britiske gadekunstner Banksy.

"Børnene skal også overmale et guldaldermaleri, ligesom Asger Jorn gjorde. Men alle de

værker, vi ødelægger, overmaler og skærer i, har vi lovligt indkøbt til formålet, ligesom

Jorn," understreger Henrik Vestergaard, som dermed lægger afstand til Ibi-Pippis

metode:

"Jorns idé var at overskrive eksisterende kunst med ny kunst. Det. Ibi-Pippi gør, er for så

vidt i Jorns ånd. Jeg er heller ikke sikker på, Jorn havde tænkt sig, at hans værker skulle

hænge på museum til evig tid. Men man kan diskutere, om hærværkskunstneren peger

andre steder hen end på sig selv.”

SYV BERØMTE KUNSTØDELÆGGELSER

I 1914 angreb den britiske suffragette Mary Richardson den spanske

maler Velazquez' værk "Venus med spejlet" på National Gallery i

London. Hun tilføjede maleriet af den nøgne unge kvinde syv knivstik

og blev idømt seks måneders fængsel.

I 1950'erne eksperimenterede den italienske kunstner Lucio Fontana

med værker, han skabte ved at skære huller i sit lærred og derefter

male dem ensfarvede. Hovedværket fra 1959 var én stor flænge i et helt

rødt lærred.

I begyndelsen af 1950’erne bad den amerikanske kunstner Robert

Rauchenberg om lov til at udslette et kunstværk af Willem de Kooning.



De Kooning forærede ham et tæt tegnet værk, som ville være svært at

viske ud. Rauchenberg brugte en måned og adskillige forskellige

viskelædere på at udviske værket, som blev udstillet under titlen “Eased

de Kooning Drawing”.

I 1964 fik Edvard Eriksens skulptur "Den lille havfrue" på Langelinie i

København savet sit hoved af. Omstændighederne forblev uklare, men

kunstneren Jørgen Nash hævdede at stå bag. Siden er statuen

adskillige gange blevet overmalet og skåret i.

I 1960'erne blev den amerikanske kunstner Raphael Montañez Ortiz

berømt for sine happenings, hvor han smadrede flygler med en økse.

I 2001 købte de britiske kunstnerbrødre Chapman Brothers en dugfrisk

samling af print, trykt fra trykplader af den spanske maler Francisco

Goya. Her efter vandaliserede de systematisk værkerne med tegninger

af muterede McDonald's-maskotter, hundelorte og Hitler i

klovnemakeup. Udstillingen kaldte de “Insult to injury”, som groft kan

oversættes til “Salt i såret”.

I 2014 smadrede en mand ved navn Maximo Caminero en 2000 år

gammel kinesiske vase. Men vasen var i forvejen blevet “vandaliseret”.

Den kinesiske kunstner Ai Weiwei havde malet på den, og som en del

af udstillingen indgik værket “Dropping a Han Dynasty Urn”, en serie

fotos, hvor Ai Weiwei med vilje taber en 2000 år gammel urne på

jorden, så den smadres.



Fremtiden truer, men livskraftige skabninger er på vej 

Så	blev	den	store	teaterkanon	fyret	af	med	et	festfyrværkeri	af	forestillinger	og	en	undertone	
af	død	og	undergang.	Men	det	slående	ved	CPH	Stage,	der	sluttede	i	weekenden,	var	den	
livskraftige	fremvækst	af	nye	former	og	formater.	
    

 
Alle bliver mejet ned, når de træder ind i Christian Lollikes 'Museum for fremtiden'. Foto: 
Emilia Therese 
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Museum for fremtiden, Sort/Hvid. Tekst og iscen.: Christian Lollike. Kuratering af 
dramaturg Anders Thrue Djurslev. Scen.: Franciska Zahle og Helle Damgård. Til 25.6, 
Kunsthal Aarhus 31.8-24.9 

Det gjorde godt med et ordentligt KABOOM! Den store teaterkanon er blevet fyret af med et ti 
dage langt fyrværkeri af forestillinger på københavnske scener, museer og rundt om i 
byrummet. Har det været uoverskueligt og for meget af det gode som frodigt sammensurium? 
Ja, og det er også det skønne ved det. CPH Stage har nu på tiende år vist sin styrke i det 



generøse væld af scenekunst i mange forskellige former. Og det afgørende er, at publikum – 
foreløbig – ser ud til at være fulgt godt med. 

Når nu der kommer tiltrængt økonomisk krudt på festivalen med i alt 20 millioner på 
finansloven frem til 2024, så må og vil de sætte ind med stærkere kuratering, styrkelse af de 
internationale gæstespil og ikke mindst sikre, at en større del af teatrene uden for København 
får råd til at bidrage til festen. 

Men det, der slår mig ved årets festival, er de mange nye former og formater for scenekunst, 
der går på tværs af kunstarter, bryder ud af teaterrummet, går i clinch med forskning og 
aktivt involverer publikum. 

Her forstod performancegruppen Live Art at fyre op under det hele med sin helt egen 
’Kaboom’, en interaktiv laboratorieforestilling på Den Frie, der på underholdende, 
undersøgende vis dyrkede kunsten at ødelægge. En demonstration af berømte eksempler på 
at bruge destruktion som kunstnerisk strategi – for at skabe noget nyt. To performere i blå 
arbejdskitler inviterede små og store tilskuere op på scenen for at afprøve, hvordan man 
bedst smadrer en guitar – med sav eller med boldtræ? Og hvor længe skal en buste 
nedsænkes i en vandbeholder, før den bliver rematerialiseret? 

Destruktion som en undersøgende tilgang, hvor man skiller ting ad for at se, om de kan 
bruges til noget nyt, var sigende for de mange forestillinger, der afprøver teatrets virkemidler 
i tværkunstneriske sammenhænge med f.eks. en syngende Sapfo på Glyptoteket eller 
nynnende dansere på Den Frie som resultat af kunsthallens performanceorienterede Toaster-
samarbejde med Husets Teater. Performance stod i det hele taget som en kernegenre med alt 
fra performancevandringer i Haveselskabets Have og på Sønder Boulevard til Cantabile 2’s 
human specific performanceinstallation ’Re(w)rite’ med rituelle, intime møder mellem 
performere og deltagere. 

Recoil performance group lancerede et nyt samarbejde med Science & Cocktails i ’Act of 
Gravity’, hvor fire dansere frygtløst kastede sig ud i kampen mod tyngdeloven på en kæmpe 
trampolin efter en intro med rygende drinks og en power lecture om universets stærkeste 
kraft. 
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Børneteater for fuld smadr
’Kaboom – kunsten at ødelægge’ er overskriften, når der er
børneteater i InSide.
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Forestillingen viser 18 berømte ødelæggelser fra kunsthistorien, der genskabes med hjælp
fra publikum. Pressefoto

Har du nogensinde været så sur og gal, at du har haft lyst til bare at
smadre et eller andet – og gjorde du det også?

»Og havde du det så bedre bagefter? Denne lidt forbudte følelse
undersøger vi nærmere, når man i efterårsferien kan give sine børn fra 6
år og op - og sig selv for den sags skyld – en oplevelse ud over det
sædvanlige,« fortæller bibliotekar Mie Henriksen, Hammel Bibliotek, i en
pressemeddelelse.

»Vi får besøg af teatergruppen Live Art Danmark, der i en forestilling om
destruktion og skabelse undersøger den forbudte glæde ved at

M E N U
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ødelægge ting, når de sammen med publikum smadrer ting på scenen,«
fortsætter hun.

LÆS OGSÅ

Repair Café InSide: Ti "fixere" kan reparere det
meste

Men der er selvfølgelig en mening med galskaben, når de spørger om,
hvornår det egentlig er i orden at ødelægge ting. I kunstens verden er
der druknet gipsbuster og malet oven på andres malerier, og
forestillingen viser 18 berømte ødelæggelser fra kunsthistorien, der
genskabes med hjælp fra publikum. Kan man bygge nyt uden at rive
noget gammelt ned først?

Anmelderen Kirsten Dahl skriver om forestillingen i Teateravisen:

”Det kribler overalt af deltagerglæde og begejstring, mens ”KABOOM –
kunsten at ødelægge” står på. Og når forestillingen er slut, forlader man
rummet beriget med oplevelser af velfungerende interaktion og fyldt
med tanker omkring det forunderligt konstruktive og kreative der kan

M E N U
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Andre læser

Læs også

DEL ARTIKEL RELEVANT FOR ANDRE?  
DEL NU

med tanker omkring det forunderligt konstruktive og kreative, der kan
være i at ødelægge noget – med omtanke og tilladelse vel at mærke.”

Billetter til forestillingen fredag 21. oktober kl. 11 kan købes på
favrskovbib.dk eller på bibliotekerne.

Vil du hver dag modtage de væsentligste nyheder fra Favrskov
direkte i din indbakke? Tilmeld dig gratis Lokalavisen Favrskovs
nyhedsbrev - klik her, indtast din mailadresse, �nd Favrskov på
listen og tryk tilmeld.  
d

gs
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Om grise og ødelæggelse

"KABOOM". Pr-foto: Bornholms Teater

Torben Østergaard Møller 
Journalist

NOTITS
14. SEP 2022 • 16:30

KULTUR

Med to gratis teaterforestillinger giver Bornholms Teater børnefamilierne positiv særbehandling under kulturugen, oplyser en
pressemeddelelse fra teatret.

Skal man gå ind og se "Den sandfærdige beretning om de 3 små grise" eller hellere opdage kunsten ved at ødelægge i
forestillingen "KABOOM"?

Bornholms Teaters svar på det svære spørgsmål er en opfordring: Gør begge dele! Det er gratis, og samtidig er man med til at fejre
Dansk Teaters 300-års jubilæum.

"Den sandfærdige beretning om de 3 små grise" er produceret af De Røde Heste med Claus Mandø i spidsen og er målrettet børn
fra fire år og op. Historien er lavet som dukketeater, og den præsenterer den usminkede beretning om, hvordan de tre små grise
forsøgte at narre den rare og venlige ulv. Og om hvordan de to grises uheldige endeligt og den tredje gris' snu og udspekulerede
facon lige siden har sat ulven i et meget dårligt lys. 

"KABOOM" er målrettet børn fra seks år og handler om forholdet mellem destruktion og skabelse. Sammen med publikum
undersøger spillerne den forbudte glæde ved ødelæggelse igennem at smadre ting sammen med børnene på scenen, og de
fortæller om værker fra kunsthistorien, hvor destruktion er den skabende kraft.

Ja, uha.
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"Den sandfærdige beretning om de 3 små grise". Pr-foto: Bornholms Teater 
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Trine lukker cafeen søndag – ny lejer søges

Endnu en storsejr til Viking: 'Jeg er overrasket over, det går
så godt'
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Lars Løkke Rasmussen: Bornholm kan blive Østersøens
grønne benzintank

Live: S vil give støtte til butikker i små byer
SPORT

NB Bornholm vinder tiltrængt sejr 
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Hasle taber 7-0 på hjemmebane 
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En aften med legenderne 
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Mesterkusk vandt Thors Mindeløb for kuske uden sejr i denne sæson 
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Den nye Bofa-ordning vil aldrig komme til at fungere i praksis 
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Politiet advarer mod telefonsvindler

Skal �nde ny placering: Usikkert om Q8 bliver på Bornholm
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For 13. gang byder efterårsferien på Amager Børneteaterfestival og dermed en masse teater og
workshops for alle aldre. Intet mindre end 40 gange kan man se teater gennem hele ugen
fordelt på 14 lokaliteter og 18 forskellige teaterkompagnier.

Amager Børneteaterfestival bestræber sig på at præsentere landets bedste teatre indenfor flere
genrer og aldersgrupper. Der er både noget for dem, der er til gys, til nycirkus, dans og
klassikere.

Festivalen er arrangeret af 10 kulturinstitutioner spredt rundt på Amager og smugstarter
torsdag 13. oktober med nycirkusforestillingen 'Slabam' med Volantes Compagny, som spiller for
skolebørn i Multihallen på Kofoed Skole. Lørdag 15. oktober kan man komme forbi
Amagercenteret og opleve den finurlige gadeteaterforestilling 'Ud af en tangent' med Teatret
Værk.

Og så er festivalen ellers i gang med teater spredt ud over hele Amager i efterårsferien 15.-23.
oktober – på kulturinstitutioner, biblioteker, gårde, Maskinhal Sundby og det nye Ungecenter
ved Sundby Idrætspark.

Skrevet af: Redaktionen

https://orestad-avis.dk/forfatter/redaktionen
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I ‘GRO’ zoomes der ind og ud på alt det omkring os, som vokser og gror; fra ukrudt og kærlighed
til musik og stjernestøv.

For de mindste - og den skøre 
I Ørestad vil der være to forestillinger: 
Mandag 17. oktober: kl. 11 - 11.30: 'GRO' - en interaktiv forestilling for de mindste. Gennem
spirende lydlandskaber og korte visuelle fortællinger skabes et legende univers med plads til
undren. Hvor kommer alting fra? Kan man høre græsset gro? Kan noget vokse ud af ingenting?

Tirsdag 18. oktober kl. 12-12.45: 'Kaboom' – om kunsten at ødelægge ting, hvor der skal smadres
en guitar og kravles gennem et maleri. Men også opdages nye måder at bruge gamle ting på.

Workshops 
I Børnekulturhus Ama’r og Teater ZeBU er der forestilling og/eller workshop hver dag fra
mandag til søndag – kom f.eks. i værkstedet med billedkunstner Maria Lau Krogh og lav sjove
Dali inspirerede uro’er, eller udforsk lydenes verden med musiker Mathias Loose og Delia Kehler.

Dukketeater fra Belgien 
Til festivalen kommer det belgiske kompagni TÔF med den livsglade forestilling ”Seniorflugten”
– en unik chance for at opleve europæisk dukketeater i særklasse. Fra Århus kommer
prisvindende Teater Refleksion med den fantastiske dukkeforestilling Romeo og Julie.

At lytte med børn 
Amager Børneteaterfestival har i 2022 temaet ”At Lytte med børn” inspireret af aktuel forskning
omkring børns publikumsoplevelse. Derfor inviterer festivalen publikum til at sætte billeder,
dans og lyd på deres teateroplevelse gennem en række workshops.

Amager Børneteaterfestival 13 – 23. oktober 2022 
Steder: Ørestad Bibliotek, Hørgårdens Byhave, Maskinhal Sundholm, Amager Centret,
Bibliotekshuset, Børnekulturhus Amar, Byggeren, den bemandede legeplads, Støberigården,
Kulturhuset Islands Brygge, Kvarterhuset, Multihallen, Ungecenteret ved Sundby Idrætspark,
Teater ZeBU og Prismen. 
Pris: 40 kr. pr. forestilling, barn som voksen. Køb billet i forsalg på billetto.dk 
Program: Se programmet på festivalens facebookside 'amagerbf' eller på brugbyen.nu 

https://orestad-avis.dk/kultur/brugbyen.nu


UPDATED 10. OKT 2022 - 8:24

R E D A K T I O N E N  A N B E FA L E R

Amager Børneteaterfestival er støttet af Københavns Kommunes Kultur- og Fritidsforvaltning,
Amager Øst og Vest Lokaludvalg, Statens Kunstfond, Københavns Scenekunstudvalg og
Børnekulturens Netværk.
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